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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of FACTORING MANAGEMENT SERVICES (India) PRIVATE LIMITED'

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the accompanying financial statements of Factoring Management Services (India) Private Limited ("the

Company"), which comprise ttre-Uatance sheet as at Marr:h 31,2023,the statement of profit and loss, and the statement of cash

flowi foi tire year then ended, and notes to the financial statements, including a sumrnary of significant accounting policies and

other explanatory information.
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statements

give the information required by the Companies Act, 20 13 , as amended (the "Act") in the manner so required and give a true

ind fair view in conformity *itlh tn" accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company

as at March 31,2023, and its Profit and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conductid our audit in accordance with the Standartls on Auditing (SAs) speciffied under section 143(10) of the Act. ow
responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial

Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the

Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial

statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient

and appropriate to provide a basis for our opinion on the financial statements.

Key Audit Matters
Key audit matters (,KAM') are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of the

Financial Statements of the- current period. These matters were addressed in the context of our audit of the Financial Statements

as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.

Other Information
The Company,s Board of Directors are responsible for the other information. The other information comprises the information

included in the Company's Board of Direitor's Report but does not include the financial statements and our auditor's report

thereon.
Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance

conclusion thereon.
In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so,

consider whether the other information is materially inconsistenf with the financial statements, or our knowledge obtained in

the audit or otherwise appears to be materially misitated. Il based on the work we have performed, we conclude that there is

a material misstatemeniof this other information; we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard'

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements

The company,s Board of Directors are responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act with respect to the

preparation oithese financial statements that give a true and fair view of the hnancial position, financial performance, and cash

flows of the company in accordance with the accounting principles generally accepted in india, including the accounting

standards specified under section 133 of the Act read with the companies (Accounting Standards) Rules, 2021. This

responsibiliiy also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for

safeguarding of the assets of the company and for preventing ind detecting frauds and other irregularities; selection and

uppfirutlon 6f appropriate accounting pbti"i.t; making judgments and estimates ttlat are reasonable and prudent; and design,

i-ple.entation^and^maintenance oiadequate internilifinancial controls, that were operating effectively for.ensuring the

uaru.uay and completeness ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements

ifrut giur a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error'

In preparing the financial statements, the management and the Board of Directors are responsible for assessing the Corrpany's

uUitiryto cJntinue ut u joi"! concern, disclosiig, as applicable, matters related to going concern and using the going concern

basis of accounting ,rnl-r$ th. Board of OirectJis either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no

realistic altemative but to do so'

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's hnancial reporting process'

statements.
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AspartofanauditinaccordancewithSAS,weexerciseprrofessionaljudgmentandmaintainn,or.ffi
the audit. We also:

' Identifu and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design andperform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to providea basis for our opinion. The risk of not detecting a materiai misstatement resulting from fraud is higher than for oneresulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, riisrepresentations, or the override ofinternal control.
' obtain an understanding ofinternal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate inthe circumstances, but not for the purpose of expre,ssing an opinion on the adequacy and operating effectiveness of thecompany's internal controls.
' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and relateddisclosures made by management.
' conclude on the appropriateness of the managemeill and Board of Directors use of the going concern basis of accountingand' based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainfy exists relatei to events or conditions that maycast significant doubt on the company's ability to c.ontinue as a going ,onr.*. If we conciud e that amaterial uncertaintyexists, we are required to draw attention in our auditor's report tlo thJrelated disclosures in the financial statements or, ifsuch disclosures are inadequate, to modiSz our opinion. our conclusions are based on the audit evidence obtained up tothe date of our auditor's report. However' future events or conditions may cause the company to cease to continue as agoing concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content ofthe financial statements, including the disclosures, and whetherthe financial statements represent the underlying hansactions and events in a manner that achieves fair presentation.' Materialify is the magnitude of misstatement in the financial statementsJhat, individually or in aggregate, makes it probablethat the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial siatements may be influenced. weconsider quantitative materiality and qualitati^ve facJorsln (i) planning the scope of our audit work and in evatuatiig thfresults of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatement in the financial statements.
We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of theaudit and significant audit findings, including any significint deiciencies in internal control that we identify during our audit.we also provide those charged with governance with a ritatement that we have complied with relevant etirical relquirements
regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to
bear on our independence, and where applicable, related r;afeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
I ' As required by the Companies (Auditor's Report) order, 2020 ("the order"), issued by the Central Government of India

in terms of sub-section (1 l) of section 143 of the Acl., we give in the "Amexure A", a statement on the matters specified
in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent appl.icable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief were

necessary for the purposes ofour audit;
(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears from

our examination of those books;
(c) The balance sheet, the statement of profit and loss, and the statement of cash flows dealt with by this Report are in

agreement with the books of account,.
(d) In our opinion, the aforesaid financial statementri comply with the accounting standards specified under section 133

of the Act read with the companies (Accounting Standards) Rules, 2021;
(e) On the basis of the written representations received ffom the directors as on March 31,2023 taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disquaiified as on March 31,2023 from being appointed as a director in
terms of Section 164 (2) of the Act;

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to Financial Statements of the Company
and the operating effectiveness ofsuch conffols, refer to our separate Report in "Annexure B". Our rapoat 

"*pirrra,an unmodified opinion on the adequacy and operating effectiveness of the Company's internal financial controls our
financial reporting.

(g) With respect to the matter to be included-in the Auditor's Report under Section 197(16) of the Act, in our opinion,
and according to the information and explanation given to us, the provisions of section 197 readwith Schedule V of
the Act are not applicable to the Company since the Company has not paid/ provided for the remuneration to its
directors during the year ended 3 7,t March 2023 .

(h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule l l of the Companies
(Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best ofbur information and according to the explanations
glven to us:
i. The Company have a no pending litigations which would impact its financial position.
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ii. The Company did not have any
material foreseeable losses.

long-tenm contracts including derivative contracts for which there were any

iii' There were no amounts which were requirod to be transfened to the Investor Education and protection Fund bythe Company.
iv' (a) The management has represented that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been advancedor loaned or invested (either from borrowec[ funds or share premium or any other sources or kind of funds) by theCompany to or in any other persons or entities, inctuOing foreign entities l,,tntermediaries,,), with theunderstanding, whether recorded 

i1 writing or otherwise, that th-e Intermediary shall directly or indirectly lend orinvest in other persons or entities identifieJ in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries,,) by or on behalfof the Company, or provide arty g\arantee, s"cutity or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.
(b) Jhe managemenl has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds have been receivedby the Company from any persons or entities, including foreign entities (.,Funding parties,,), with theunderstanding, whether recorded i1 yritl!:r or otherwise, ttra:t the company shall, directly or indirectly, lend orinvest in other persons or entities identifierd in any manner whatsoever by or on behali of the Funding parry
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate Beneficiaries.(c) Based on audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the circumstances, nothing
has come to our notice that has caused us to believe that the representati;ns under sub-clause (i) and (ii) ofRulel1(e) contain any material misstatement.

v' The company has neither declared nor paid any dividend during the year.
vi' Reporting on Rule 11(g), As proviso torule 3(i)_of the comp#es (Accounts) Rules, 2014 isapplicable for thecompany only w.e.f. April l, 2023,reporting under this clauie is noi applicabie.

ForB MANNA & Co
Chartered Accountants

Firm's Registration No.0325326E
/-t,24

BiJwanattr Manna' proprietor
Membership No.061940

Place: Kolkata
Date:30/05/2023

UDIN: 23 06 19  }BGVGGW 1 8 8 8
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ANNEXURE A to the Independent Auditor's Report referred to in paragraph I under the heading ,Report on Other Legal and
Regulatory Requirements' of our report of even date on the financial itatements of Factoring tuanagement Services(India) private
Limited
with reference to the Annexure A referred to in the Indepenclent ,{uditors' Report to the members of the Company on the Financial Statements
for the year ended March 31,2023, we report the following:

(i) (a) (A) The Company has proper records related to full pa,rticulars including quantitative details and situation of property, plant and
Equipment.

(B) The Company has proper records related to full parr.iculars of Intangible assets.
(b) The Company has a program of verification of all the items of Property, Plant and Equipment in a phased manner which in our opinion,

is reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its Property, Plant and Equipment. pursuant to the program,
items of Property, Plant and Equipment were physically verified by the management at reasonable intervals. According to the
information and explanations given to us, no material dis<:repancies were noticed on such verification during the year.

(c) According to the information expianation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the Company
do not have any immovable properties whether owned or leaseholds and not disclosed in the financial statements any immovable
properties, hence in our opinion, clause 3(1) (c) ofthe Order, is not applicable to the Company.

(d) According to the information explanation given to us, the c:ompany has not revalued its Property, plant and Equipment (including Right
of Use Assets) or intangible assets during the year ended il l.t March.2023.

(e) According to the informatioFi$iaiiation given to us, no proceedings have been initiated during the year or are pending against the
company for holding any benami property under the Br:nami Transactions (Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) and rules made
thereunder.

(ii) (a) The Company is a service Company, primarily rendering service and not involved in any manufacturing operations, accordingly it
does not hold any physical inventories ofmaterials. Thus paragraph (ii) (a) ofthe Order is not applicable to the company.

(b) According to the information and explanation given to us and based on our examination q].the records of the company, the company
has not been sanctioned working capital limits from bank or financial institutions, ii-xcess of five crore rupees, in aggregate, on the
basis of security of cunent assets at any point of time durirrg the year.

(iii) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company
has not made any investments in, provided any guarantee or security or granted any loans or advances in the nature of loans, secured
or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnerships or any other parties. Therefore, the provisions of sub clauses of clause
3(iii) of the said Order are not applicable to the company.

(iv) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, the company
has not made any loans, investments, provided any guarantees and security on which provisions ofsection 185 and 186 ofthe
Companies Act 2013 are applicable.

(v) In our opinion and according to the information and explarrations given to us, the Company has not accepted any deposits from public
within the meaning of Section 73to76 of the Companies.Act,2013 and the rules framedthereunder. Accordingly, the provisions of
Clause 3(v) ofthe order are not applicable to the Company,

(vi) According to the information's and explanation given to us. the Central Government has not prescribed the maintenance of cost records
under sub-section ( I ) of Section 148 of the Companies Act, 2013 in respect of the products sold or services rendered by the Company.

(vii) (a) According to the information's and explanation grven to us and based on our examination of records of the Company, the
Company is generally regular in depositing undisput::d statutory dues including Provident Fund, Employees State Insurarce,
Income tax, Sales Tax, Wealth tax, Service tax, Duty o1'Customs, duty of Excise, Value Added Tax, GST, Cess and other starurory
dues with the appropriate authorities to the extent applicable to it. There are no undisputed amounts payable in respect of income
tax, wealth tax, service tax, sales tax, value added tax, <luty of customs, duty of excise or cess which have remained outstanding as
at March 31,2023 for a period of more than 6 months llom the date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are not any statutory dues referred in sub- clause (a) which
have not been deposited on account of any dispute.

(viii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not surrendered or disclosed any
transaction, previously unrecorded in the books ofaccour.t, in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 as income during
the year. Accordingly, the requirement to report on claust: 3(viii) of the Order is not applicable to the Company.
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(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not been a declared wilful

defaulter by any bank or financial institution or other lender.

(c) In our opinion and according to the information ancl explanations given to us, the loans were applied for the purpose for which

the loans were obtained.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, and the procedure performed by us, there are no

funds raised on short term basis which have been utili:zed fbr long term purposes.

(e) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not taken any funds from any

entity or person on account ofor to meet the obligations ofits subsidiaries, associates orjoint ventures.

(t) In our opinion and according to the information and explanations given to us and on overall examination by us, the company

has not raised loans during the year on the pledge ofsocurities held in its subsidiaries, joint ventures or associate companies'

(x) (a) In our opinion and according to the information's and explanation given to us, the Company has not raised money by way of
initiat puUtii offer, private placement of equity or prel'erence shares during the period under reporting.

(b) In our opinion and according to the information an,1 explanations given to us, the company has not made preferential allotment

or private placement of shares or fully or partly convr:rtibG debentures during the year. Accordingly, clause 3 (x) (b) of the order

is not applicable.

(xi) (a) During the course of our examination of the books and records calried out in accordance with the generally accepted auditing

practices and according to the information and explanations given to us, we have not noticed any case offraud by the company or

any fraud on the Company by its officers or employeos during the year. The management has also not reported any case offraud

during the year.

(b) According to the information explanation given to us and on the basis of our examination of the records of the company, no

report under sub-section (12) of section 1+3 olthe C)ompanies Act has been fi1ed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed

under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central Govemment.

(c) As reported to us by the management, there are ncr whistle- blower complaints received by the Company during the year'

(xii) According to the information explanation given to us, the company is not a Nidhi Company. Accordingly, the provisions of Clause

(xii) ofparagraph 3 ofthe order are not applicable to the Company'

(xiii) As per the information and explanations given to us and based on our examination of records of the Company, transactions with the

related parties are in compliance with sections l7i an:l 188 of companies Act,2013 where applicable, and the details have been

disciosed in the financial statements, as required by the applicable accounting standards. Identification ofrelated parties were made

and provided by the management of the company'

(xiv) (a) Based on information and explanations provided to us and our aurlit procedures, in our opinion, the company has intemal audit

system commensurate with the size and nature of its br-rsiness and has appointed intemal auditor in compliance with section 138 of

the Act and aPPlicable rule.

ft) We have considered the intemal audit report of the company issued till date for the period under audit.

(xv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not entered into any non-cash

transactions with directors or persons connected with him for the year under review. Accordingly, the requirement to report on Clause

3(xv) ofthe Order are not applicable to the Company'

(xvi) (a) The Company is not required to be registered rLnder section 45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934 (2 of 1934)'

Accordingly, the requirementio report on Clause 3(xvi) (a), (b) and (c) of the Order are not applicable to the Company'

(b) The company is not a Core Investment Company (rllC) as defined in the regulations made by the Reserve Bank of India'

(c ) As per the information and explanations received, the group does not have any Core Investment Company (CIC) as part of the

group.

(xvii) According to the information explanation given to us, and based on our examination of records of the company, the company has

not incurred cash loss in current financial year or in immediately preceding frnancial year'

(xviii) There has been no resignation ofthe previous statut()ry auditors during the year'
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(xix) According to the information and

realisation of financial assets and payment
auditor's knowledge of the Board of Directors
assumptions, nothing has come to our attenti
audit report that the Company is not capable

within a period of one year from the balance

the Company. We further state that our
guaf,antee nor any assurance that all liabilities
by the Company as and when they fall due.

(xx) In our opinion and according to the information
of section 135 of the Companies Act relating
3(xx) (a) and (b) ofthe Order are not app

Continuation Sheet

glven us and on the basis ofthe financial ratios, ageing and expected

liabilities, other information accompanying the financial
ment plans and based on ow examination of the evidence

, which
meeting

us to belfleve that any material uncertainty exists as on the date

liabilities existing at the date of balance sheet as and when they
We however, state that this is not an assurance as to thoftnrre

on the fact$ up to the date of the audit report and we neither gi
witlin aperio{ of one year from the balance sheet date, will get

given tp us, there is not liability of the company under the

Social Responsibility. Accordingly, the requirement to report on
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Annexure B" to the Independent Auditors' Report
(Refened to in paragraph 2(A) (D under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements' section ofour report ofeven date ofFactoring
Management Services (India) Private Limited)
Report on the Intemal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the Companies Act,2013 (..the Act,')
Opinion
We have audited the intemal financial controls with reference to Financial Statements of Factoring Management Services (India) private
Limited ("the Company") as of 3 I March 2023 in conjunction r.vith our audit of the Financial Statements oi the Company foi the year ended
on that date.

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system with reference to Financial Statements
and such internal financial controls with reference to Financial Statements were operating effectively as at 3l March2023, based on the
internal control with reference to financial statements criteria er;tablished by the Company considering the essential components of intemal
control stated in the Guidance Note issued by the ICAI
Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The Company's management is responsible for establishing an,l maintaining intemal financial controls based on the internal control with
reference to financial statements criteria established by the Conipany considering the essential components ofintemal control stated in the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note") issued by the Institute of Chartered
Accountants of India (.'ICAI"), These responsibilities include t.he design, implementation and maintenance of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct ofits business, including adherence to the Company.s
policies, the safeguarding ofits assets, the prevention and detec;tion offrauds and errors, the accuracy and completeness ofthe accounting
records, and the timely preparation of reliable financial informal.ion, as required under the Act.
Auditor's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with reference to financial statements based on our
audit. We conducted our audit in accordance with the Guidan<;e Note and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be
prescribed under Section 143(10) ofthe Act, to the extent appli<;able to an audit ofinternal financial controls, both applicable to an audit of
Intemal Financial Controls and, both issued by ICAI. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable, assurance about whether adequate intemal financial controls with reference
to financial statements was established and maintained and if su::h controls operated efTectively in all material respects.
Our audit involves performing procedures to obtain audit eviden::e about the adequacy ofthe internal financial control system with reference
to financial statements and their operating effectiveness. Our audit of intemal financial controls with reference to financial statements
included obtaining an understanding of internal financial controls with reference to financial statements, assessing the risk that a material
weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The
procedures selected depend on the auditor's judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or eror.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit opinion on the Company's
intemal financial controls system with reference to financial statoments.
Meaning of Internal Financial Controls with reference to Financial Statements
A company's intemal financial control with reference to financial statements is a process designed to provide reasonable assurance regarding
the reliability of financial reporting and the preparation of finan,:rial statements for external purposes in accordance with generally accepted
accounting principles. A company's internal financial control with reference to financial statements includes those policies and procedures
that ( I ) pertain to the maintenance of records that, in reasonabk; detail, accurateiy and fairly reflect the transactions and dispositions of the
assets of the company; (2) provide reasonable assurance that iransactions are recorded as necessary to permit preparation of financial
statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures ofthe company are being made
only in accordance with authorizations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable assurance regarding
prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use, or disposition ofthe company's assets that could have a material effect on
the fi nancial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls with refirrence to Financial Statements
Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial statements, including the possibilify of collusion
or improper management overide of controls, material misstaternents due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections
ofany evaluation ofthe internal financial controls with reference to financial statements to future periods are subject to the risk that the
intemal financial control with reference to financial statements r:ray become inadequate because of changes in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

FORB MANNA& CO
Chartered Accountants

FRN:325326E

,_--2/z\

-l

Biswafiath Marura
(Proprietor)

M.No.061940
Place: Kolkata

Date:3010512023
UDIN : 23061 94OBGVGGW1888
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No.

(1) Shareholder's Funds
(a) Share Capital
(b) Reserves and Surplus

fcl]Von.eV 
Received against Share Warrants

t. Lz
5,61

L. L1

5.54(2) Share Apptication iion"y pending
(3) Non-Current Liabilities

(a) Long-Term Borowings
(b) Deferred Tax Liabitities (Net) :

(c) Other Long Term Liabilities
. (o) Long-Term provisions
(4) Current Liabitities

(a) Short-Term Borrowings
(b) Trade payables
(c) other Current Liabitities
(d) Short-Term provisions

II. ASSETS
(1) Non-CurrentAssets

(a). Property plant & Equipments and Intangiable
fil lroperry 

ptant & Equrpments
(ii) Intangible Assets
(iii) Capital work-in_progress

..1tv) tntangible assets under development
(b) Non-Current Investments
(c) Defered Tax Assets (Net)
(d) Long-Term Loans and Advances

,^, (e) Other Non-Current Assets
(rJ uurrent Assets

(a) Current Investments
(b) Inventories
(c) Trade Receivabies
(d) Cash and Cash Equivatents
(e)_Short-Term Loans and Advances
(f) Other Current Assets

J

o
7

o.o7
)/,t/

r, rz

0.08
s7.86

0,56
0.73

TOTAL

0.06

OJ,UJ

t^eg
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Factoring

0.12

Services
te Limltsd

63.03

r.ou
0.10

For & On Behalf of Board

Note 19 & 20: Notes on Account and Signlficant
Sheet.

Signed in terms of our separate report of even date

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Biswanath Ma
@roprietor)
M No.061940
UOIN;23061 940BGVGcwl 88s
Place: New Delhi

--,h{')Asa'tjay Kurliar-Fattgk' Dircclor zt--

Policies forming integrat pan of this Balancs

-\s
,2$26E l1

Jf,

Date:30105t2023

DIN:00912040
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Datet 30/05/2023

SERVICES (INDIA) PRIVATE LIMTTED

l:lltt" year ended 31-03_2023
7.4740 D Ltgg 6PTCO829 18
lo.4 Jhandewalan Dethi-lt0OO5 IN

-L Revenue from Operationslr. Uther Incomes
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Employee Benefit Expenses
rrnance Costs
Depreciation and Amortization Expense

Other Manufacturing Exp
Other Expenses

Total Expenses
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(2) Deferred Tax

17
td

" 3"'JY,[iT?]{or 
the neriod rrom continuins

Gross profit Ratio

J1t; 9::ty-,-= f rom 
_Discon ti n u i n s o pe ra tio n s

^ru. rax-Expense of Discontinuins Op.irtil;,
^'t &il!rr,,!fis) 

rrom Discontirrirg op.;iLns (after rax,l

#, ffi y",#'i:'.:l^:!nfi liil'i,?i deve,opmen t

^vr. 
Earflngs per Equity Share
( r, bastc

0.07

0,07

o.ot

0.02
(o.ol)
0,06

0.06

0.06

0.s3

nting poticies forming integral o.oi?,n," statemsnt or

n t)

o. rz

0.12

0.08

0.03
0.02
0.08

0.08

0.67
v.o /

;silT Jli"ilill"Ju:"o"te report or ev€n date

Chartered Accounfants
FRN:0325J26E

Biswanath Manna
(Proprietor)
M No.061940
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FACTORING MANAGEMENT
CASH F

VICES ONDIA)
STATEMENT

. (Rupees in Lakhs)
LIMITEDPRryATE

2028FORTHE WAB E slSTMARCH,

flows from operailng activlties
before taxation

on sale of short term investmenr

Changes in Working Capftat:
(lncrease) / Decrease in Trade Receivables
(lncrease) / Decrease in Other Current Assels
Increase / (Decrease) in Trade payables

/ (Decrease) in Short Term provisions
/ (Decrease) in Other Current Liabitities

flows from investing activities
Purchase of property, plant and equipment
(lncrease) / Decrease in other non current assets
(lncrease) / Decrease in Short Term Loans And Advances
Interest income

cash used in investing activities

:ash flows from financlng activifles
ncrease) / Decrease in Long Term Borrowing

(lncrease) / Decrease in Short Term Borrowino
IVel cash used in linanclng activfties

increase in cash and cash equlvalents

and cash equlvalents at beginning of perlod

The cash flow statement has been prepared as per indirect method

Signed in terms ofour separate report of even date

by Accounting Standard - 3

DIN:01982698

For & on behalfof

B MANNA & CO.
Chartered Accountants

FRN:0325326E

h(__- |
Biswanath Manna

(Proprietor)
M No,061940

UDIN:23061 940BGVGGW18Bg
Place: New Delhi

T

Date80/os/2023



FACTORTNG MANAGEMENT SERVtCES (tNDtA) PRIVATE LtMtTED

'"1"t "* 1"'"n''rlltr ro*"**. **nr'
319!March,2023 3lst yarcl, 2922

Share Capital
a) Authorised Capital

During the year under reportlng no shar€s allotted by the Company as fulty pald up or
partly paid up pursuant to contract(s) without payment being received ln cash.

c) Reconciliation Of Number Of Share

Balance as at the beginning of the year
Add: Share allotted during the year
Balance at end of the Year

ing more than Solo of thq aggregatePanrcurars As at As at
31st MargF, 2023 31st M,arch, 2022

KeilaDre uara 5ervtces Ltmtteo 11,219 11.219
% OF SHARE HELD 99.99 99,99

The Company has only one class of shareholders, i.e equity share per value of Rs,10/-. Each shareholder is
entitled to vote in case of poll, one share have one vote. Equity share holders are entitled to get dividends in case
it is declared by the company on fecommendation of the Board. In the event of liquidation, the equiW
shareholders are eligible to receive the remaining as!,ets ofthe company after distribution of all preferential dues,
in proportion to their shareholding.

NOTE # 2
Pafticulars As at As at

50000 Equity Shares of Rs.10/- each
b) Issued, Subscribed and Paid up
11230 Equity Shares of Rs,10/- each

5.00 5.00

5.48
0.08

Deferred Tax Llabilities (Net)
Particulars As Ct -- =----Is at_--

31st 2023 3lst
Deferred
Add: Current Year

Total

Other Lonq-Term Liabilitles
Particulars

Klass Getaways Travel pvt Ltd
Total

. 3l+ March, 2023 31+,M,?rch, 2022

Surplus i,e. Balance in the Statement of Profit ,& Loss
As per last Balance Sheet
Addition / (Deduction) during the year
Less: Excess/(Short) Provisions

Total
NOTE # 3

5.55
0,059

As at
31st March, 2023

r) Diecloeure of Share Holalilrg Promot€re
Share Holdine Promoters No. of Shares Held % of total ehar

'ANJAY 
KUMAR PATHAK 1 0.0050/o

telra0le Data Services Limited 11.218 99.990/o

5

31st March, 2023 31st March. 2022



TRADE PAYABLES

tn..orpunt n*
Micro' Small & Medium EnterprisesDevetoprenia.t z'ooe;ltuirrng th.r;.r,","r'.i n-'i.r",'rma, or medium enrerprises.uonsequently the amount paid\payable to these partie, auring ifre year is NIL.

The Company has not
Micro' Smail & Medium EntemrisesDevel"p-.;i;.Jil'6;aiming 

their statur'"! ,iir",'r,n",, or medium enterprisesConsequentJy the amount paid$ayable ro rhese purti., .frring in. 1,ear is NIL.

trade receivables.eG;;;;i

Un disputed trade receivables

Un disputed trade receivables.

Un disputed trade receivables

Un disputed trade receivables.

Disputed trade receivables.

de receivables.Un



FACTORING MANAGEMENT SERVICES (INDIA) PRIVATE LTMITED#rent ror itrelear enaeo sr-03-2023
_ year Ended -- --T;ar
31st March, 2Q23 3lst MarcNOTE # 13 --=.--

lRevenue from Operations

Other N_on-Operating Income :_batn on Sale Short term Investments
Interest on Refund

NOTE #

r.27

'--:-
----t 

_

:
--

2023 31st

NOTE # 15
E

NOTE # 16
Finance Costs
Particulars

NOTE # 17
Other

Depriciatio-



19.b

Note No.

19.a

19 NOTES ON ACCOUNTS

19.c
NOTES ON ACCOUNTS

ffi$ il;

:^,:,-y-', sraneo commercial c
63 02 racs r,"un u"o,, ti"i],u]1:f|:H,:i:1f;"f,":ri:ility, net expenses incurred

cost 'refer note g to balance

19.d

19.e

l9.g

amounting to Rs,
sheet.

a_ r, Related party Discloeureur, No. Related partiee
I Sanjay Kurnar pathak
2 SANDEEP KUMAR JHA
B Authentic Developers pvt Ltd4 Reliable Data Services Ltd

| 5:,'OulO 
Digr Smarr BpO Lrniredo r.nss Uale uays Travel private Ltd

Nature of Bolation
lJlteclor
Director

l,i?:111,y "t ""tding 
companl

l..lolc,rng compan y

lll:.1,o :i tgiding compar,y
r'\ssoctare ol- Hoiding Compan,

Quantum ol transactions wirfh relatert parfies during the F..\,2022_22

DS 4rl Prirate LimlGi

/ir:gt #lr::,1;::iJ::?-e naccordancew,h

l;i;:;*xuffi ..;r1ifi i!liJf.?y,1?"il*;i*:zu:*:ni:#il:1,[i!ru::fi 
.i.

ruilfftiHl;t[:{T;#::'i"i:,":lHiilffrtii:::T:Jh?ixx';il',ii;:"J:iJJxHi"JJl"
;::ru;:::*T*:"1 j:"5:,,i::,f fi JiHilir,ii:.T[Hffi t:;,h,ti:,,,[r:rcf app,yns

t[:::*li"F;#ii,',r::':n orthe rinanciar.,T#j.r':";il;ffiT::ffi"::il]:0,,,.,,nu

;*li,il:f i:H iil::lr r*ffi trrl: :lxtjr ffi [, ][*:'jiltr*# n;l"T;:i#::fu ,
;ffiiJffl"rffi',lil,;:- in the outcome' *',rt,,g ; 

'ate 
riar aoiustmili;ffi::fit a*i}jil:Ul,'#;

l;i 8fft#,"J:l'or 
which the companv is continsenry riabie

(a) Estimated amount of contft

ffi ;m;f ii:,,t:#:i"ffJ ;'"::,lH: ilJ,i,l i?,i,,., 
a cco u n t a nd n ot pro v i ded ro r

@-*-
l(r) 

ct.irr against tie;l;rpanv nor a.r(n^,^,r^j^-, 

-

tv/ uuarantees ny not acknowledged as drebt

ror *re y-aiin-i'b-o
31 March 2023

i

I Nil

I

Nit

Nil
NiJ

Ni,

ant to Nota

lp.yr"nt"r.r""ffi%
| 6r'ir r-
H ----

lslhe 
comnany has not yer -;;;;*_ :

For the yeariii-6i
31 March 2023

00s
v.uc

tu re of Tra

ffi .Dr./(:r.

0.88

f*+H#+qa3_
net,abte oara sEviGs tE Llr.

Ci'. 0.24
( lrr0 ,vJ,zuz7

Q2!
- 57.86



The Management believes that the estimates and assumptions used in the presentation of financial statements

are prudent and reasonable. Actual result could differ from these estimates.

Property, Plant & Equipment

An item is recognised as an assets, if and only if, it is probable that economic benefits associated with the item will flow to

the Company and its cost can reliably be mesured. PPE are initially recognised at cost. The initial cost ofPPE comprises its

purchase priee (incuding non refundable duties and taxes bur excluding any trade discounts and rebates), any directly

cost ofbring the asset to its present working conditions and locations for its intended use.

to initial recognition, PPE are stated at cost less accumulated depreciation and imparement losses. When

significant parts of PPE are required to be replaced in regular intewales, the Company recognises such parts as separate

ofassets. When an item ofPPE is replaced, then its carrying amount is de-recognised from the balance sheet

and cost ofthe new item ofPPE is recognised.

The expenditure that are incurred after the item ofPPE are reariy for its intended use, such as repairs and maintenance, are

normally charged against the revenue in the profit & loss staternent in the period in which costs are incuned. However, in

situations where such expenditure incuned can be mesured reliably, and is probable that economic benifits associated with

it will flow to the Company, it is included in the assets carrying value or as a seperate asset, as appropdate.

Depreciation is provided based on Written Dom value method over the useful life ofrespective fixed assets in accordance

with Schedule-Il (Section 123) ofCompanies Act,20l3. The Rr:sidual value ofall fixed assets has been prescribed at 5%o of
ir original cost.

The cost and accumulated depreciation for PPE sold, discurde:l or otherwise disposed of'f are derecognised frorn balance

and the resulting loss or gains are included in the statement of profit and loss within other expenses / other income.

No Investments are made by the company

of lnventories: As there iS no invenlory as on the balance sheet date, so Valuation is not required.

Revenue Recognition:Revenue from rendering of services is recognized on performance ofthe service agreement,on the

)asis of completed service contract method and to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the

and the revenue can be reliably measured, and no significanl uncertainty exists regarding the amount of

that will be derived

Revenue from inlerest are recognized on time proportion basis laking inlo account the amount outstanding and at the rate

2gk

201

Reflrement Benefits: Company has not made any provision for Retirement Benefil during the current financial year

Taxation: Tax expenses comprises currenl and deferred tax. C urrent income tax is measured at the amount expected to be

)aid to the tax authorities in accordance with The Income Tax /\ct, 1961 enacted in India. Deferred Income Tax reflects the

of timing ditferences between taxable income and accolnting income originating during the current year and reversal

timing difference for the earlier year. Deferred tax is measured using the tax rate and the tax law enacted or substantively

acted at the reporting date. Deferred tax liabilities are recogrized for all taxable timing difference. deferred lax assets are

onlv to the extent that there is reasonable certainty that sufficient future taxable income will be available to realize

assels.

provision, contigent Liabilities and contingent Assets: A provision is recognised when the company has a present

)bligation as a result of past event and is probable that an oudlow ot resources will be required to settle the obligation' in

of which reliable estimates can be made. Provisions are determined based on best estimates required to settle the

)n at ihe balance sheet date. These are review that each balance sheet date and adjusted to reflect the current best

, Contingent liabilities are not recognised in the finan,:ial statement. A contingent assets is neither recognised nor

in the financial statements.

Accounting policies: Other Account Policies which a"e not covered here in above are consistenl with generally

accounting principles

201

201

201

Signed in terms of our separate report of even date

FORBMANNA&CO.
Chartered Accountants
FRN:0325326E

Director
DIN: 00912040

Sanjay Kumar Pathak

For & On Behalf of Board

Factoring Management Services
(lndia) Private Limitecl

SANDEEP KUMAR JHA

Director
DIN:01982698



1s(p)

Note : Other Regulatory Information
(i) The company do not have any Benami-property, where any proceeding has beeninitiated or pending against the company f'r hording any Benami property.(ii) The companv did not have any-t;";;r;;on;ir'in aorpanies stru'ck off under sectionof companies Act 2013 or section 560 of co-panies Act 1956 considering the information
$'3Ji""|ooilff:t [lJ[:i;5trv charses or satisfaction which ;;;i to be resistered with

[: rTff nff#i have not traded or invested in crypto currency or Virtuar currency durins
(v) The company have not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) orentity(ies), including foreign entities (tntermerdi;;"j with the understanding that the(a) directly or indirectly lend or invest in otherr persons or entities identified in any mannerwhatsoever by or on beharf of the company (Urtimate Beneficiaries) or(b) provide any guarantee, security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries

(vi) The company have not received any fund from any person(s) or entity(ies), includingforeign entities (Funding Party) *iill il," undo'rstanding (whetnei iecorded in writing or(a) directly or indirectly lend orinvest in othen persons or entities identified in any mannerwhatsoever by or on beharf of the Funding p*tv fuii-r*" Beneficiaries) or(b) provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,
(vii) The company, have not any such transaction which is not recorded in the books ofaccounts that has been surrendered or discl'seo 

"s 
inrome during the year in the tax(viii) section 135 of the companies Act 2013 is not appricabre to the company and hencerequirements of providing information regarding csR activities is not applicable here.(ix) The company has not granted any loan or advance in nature of roan to promoters,directors' KMPs and other ielated prriiu, that are ,epayaore on demand or withoutspecifying any terms or period of repayment.

(x) The company did not carry out transactions with group companies beyond theprescribed number of layers prescribed under ctause"loz) of sectio n i otthe Act read with
;;fl::hTjn:il;:,'on on number of ravers ) nure zor 7 is not appricaore for the year
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Debt-Equity Ratio

Return on Equity
:;: :,; ilff :[i". j t',* ",, ", Avg, shareholder

equity

Total Debt^hareholder,s 
Equity 

rotal Debt
Ratio

8,79
Total Debt

Profit available
for Eq.

Shareholders

0.08

Shareholder,s Equity

rrade payable

turnover ratio

PAT-prei Div/Avetage
)nareholder,s Equity

Net Credit purchases,/Avs

Account payable

Credit sale

Credit purchases

NA

rt.06

23
Avg, Debtors

z

Avt. Creditors

Avg. Oebtors

6.64

Ratio

1.27 0.43

o\
\o
*

Ratio

0.01

Net capital turnover 
Net sales/Avg. workjng cro,,rl 

N", s.1", Avg. Working Ci Ratio Net Sates

3

1 .23 1.03

Net profit ratio

Credit purchases
Avg, Creditors

Avg. Working Capltal Ratio

202r-i
Net Sales

Capital Employed Ratio

0.00264.608

Net profitlNet 
Sales

J
N€rt Sales

23

Ratio Net profit
0.05

Return on Capital
Employed Earning Before lnterest and

raxes/Caoitai EmDIoved

Earnlng Before
Interest and taxes

Caplral

Empioyed

0.o7 
64.Q7

Ratio

0.001

Return on
lnvestment

w#

Earnins for rrebt s.ir"Tiii.n. 
Ratio


